-
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

r' ,l7 pg t2,Ё{, N9 ,10/р
Волгоград

О переоформлении лицензии Еа медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15' 18 Федерального закона от 04.05.20l l Ns
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов дсятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16,04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исклIочением
указанной деятельности, осуIlIес,гвляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входяпIими в час,гнуIо систему здравоохранения,
на территории инIIовациоIIного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.20l4 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постаIIовлением Губернатора Волгоградской области от 24.02,2014 Лb 152

"Об утверждеIrии административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исклtочением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформи,гь лицензиIо на медицинскуIо деятельность бессрочltо

лицензиату согласIIо lIриложениIо к IIриказу.

2. KoHTpo;Ib выполнения приказа возJlожить на замес,ги,геJIя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

Е.П..Щронову.

Председатель комитета

А,В.Ушаков
30_82-8з

l

\ В.В.ШкариtлI
г

I\лш

7

I]РИJIОЖЕIIИЕ

к приказу комитета
здравоохраненйя_
tJoJI гоградскои оЬлас,t и

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частнуIо систему здравоохранения, на территории

инновационIIого центра "Сколково")

Полное наименование: муIIиципмьнос лошкольное образоватеJIыlое

учреждение "Щетский сад Ns 18 "Кораблик" г. Волжского Волгоrрадской
области".

Сокращенное наименование: МЩОУ д/с Ns l8.
Фирменное наименоваl{ие: нет.
Организационно-правовая форма Iоридического лица:

муниципальное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
404126, Волгоградская область, город Волжский, улиrlа Пушкина,

128.
огрн 1023402002580
инн з4з588073з
Лицензия М ФС-34-01-001667 от 05,12.2011 сроком лействия с

05.12.2011, прсдоставлсIIIIая муIIицип€шыIому дошколыIому
образователыIому учреждению ".Щетский сал Ns 18 "Кораблик"
г. Волжского Волгоградской области" Федеральной службой по надзору в

сфере здравоохраIIения и социального рtIзвития переоформлена на

лицензию Ns Ло-3 4-0 1 - ОOЗ | 47, лицензия действует бессрочно,

Причиltа переоформлеIlия лицеIlзии: измсlIеIIие IIаименования

ВиДаДеяТелы|ости;иЗмеIrеПисtrаиМеIrоВаIIиялицеIIзиаТа;измеlIеlIие
адреса места ttахояglеIrия лицеIIзиата.

Адрес места осуществления деятельности:
404|26, Волгоградская область, город Волжский, улица Пушкина,

128.
При оказании

специализированной,
первичной, в том числе доврачебrlой, врачебной и

медико-санитарной помощи организуются и

выполняIотся слеllуlоIцие рабоr,ы (услуги):

при оказании первичной ловрачебrrой медико-санитарIIои lIомощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии,

t

l